Pewenue

Ne 37 ot «27» oxts6ps 2021 r.

O BHeceHMH M3MeHEeHMil H AonoTHeHuiH B Oro1KeT
ceabckoro nocenenus Cypryr
Ha 2021 roa 1 Ha nuanoBblii nepuoa 2022 u 2023 roxos

npunsito CoOpaHueM npeacTaBUTeNeH
cenbekoro moceneHus Cypryr
MYHHLUTAJIBHOTO paiioHa CeprueBCKHi

PaccMoTpeB Mpe[CTaBICHHBIH AJMHUHHMCTpAlMed CEJbCKOTrO  IOCENIeHHs
< Cypryr 61omker cenbckoro nocenenuss Cypryr Ha 2021 roj ¥ Ha IUIaHOBBIH TEPUON
2022 u 2023 ronos, Cobpanue npezacraBuTeneii cenabekoro nocenenus Cypryt
PEHINJIO:
1. Buectn B pemenne CobGpanus mpencraButeneil cenbckoro nocenenus Cypryt
or 18.12.2020 r. Ne 20 «O Gromxere cenbckoro nocenenus Cypryt na 2021 rox u
wiaHoBbId nieproa 2022 u 2023 ronos» clieAyIolie H3MEHEHHUS ¥ IOTIOJTHECHHS .
1.1. B crarbe 1 myHkT 1 cymmy «66 337» 3aMeHHTh CyMMO# «66 187»;
cymMmy «66 628» 3aMeHUTH CYyMMOM «66 435».
cyMmy «291» 3aMeHUTb CyMMOH «248».
1.2. B cratbe 4 cymmy «54 593» 3aMeHUTH CyMMOH «355 193».
1.3. B cratse 5 cymmy «52 708» 3ameHUTb cyMMOit «53 308».
1.4. B crarbe 12 nmynkr 1 cymmy «53 205» 3aMmeHHTB cyMMO# «53 005».
1.5. Tlpunoxenus 3,5,7 U3JI0KUTh B HOBOI pelakIMK (TIPUJIAraloTCs).
2. Hacrosmee pelieHue MmoieskuT oQUIHaIbHOMY OIyOJIMKOBAaHHIO B rasere
« «CeprueBckuii BeCTHHK» W pPa3MELICHHIO Ha O(UIMAIBHOM caiiTe MyHHIMIAIBEHOIO
paiiona CeprueBckuii http:/iwww.sergievsk.rul.
3. Hacrosimee pelieHde BCTyMaeT B CHIy CO JHS €ro  OQUIMaIbHOTO

onmyOJIMKOBaHMSL. /
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[Ipunoxenue 3
K Pemennio Cobpanus
NPEACTABHTENEH CEeJIbCKOTO MOCeIeHus
CypryT MyHHunnansHoro paiiona
Cepruesckuii Ne37 ot 27 OKTAOps
2021 rona

Bexomcreennas crpykrypa PAcxo0B 010/KeTa CeabCKOro noceaeHns Cypryr
MyHHIHNAIBHOrO paiiona CeprueBckuii Camapckoii 061acTu Ha o4Yepeanoii puHaAHCOBLIH

2021 ron

Kon
rJIaBHOT
o
pacrnops
auTests
OromKer
HBIX
CPEenCTR

Haumenosanue rnasuoro

PacropsaaHTENs cpeacTe

MECTHOro Olo/pkera, pasnena, | P3

noapasnena, ueneBoi cTaTbu,
BHJIa PacXo/loB

Ip LCP

BP

Cymma, Thic. py6neii

BCEro

B TOM YHMCIIE 3a
cyer
6e3Bo3mMe3IHbIX
NOCTYMIEHHI

433

433

433

433

AAMHHHCTpanus
CeJILCKOr0 NMoce/JeHH
CypryT mynuunnansuoro
paiiona Cepruesckmii
Camapckoii o6nacTu

DyHKIHOHHPOBAHHE 01
BBICIIEr0 10/2KHOCTHOrO
JHUA cy0ObeKTa

Poccuiickoii ®exepauun u
MYHHIHIATBHOIO
obpazoBanus

MyHuuHMnansHas 01
nporpamma"CoBepiieHcTBO
BaHHE MYHHLMMNAIBLHOrO
YNpPaBJICHUA CEIbCKOro
(ropoackoro) nocenenus
MYHHLHIIAIBHOrO paiioHa
Cepruesckuii"

Pacxozst Ha BeimaTsi
nepcoHay
roCy/IapCTBEHHbIX
(MyHHLMNANBHBIX) OpraHoOB

02

02 3800000000

01 02 3800000000 120

66 435

968

968

968

38720
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Kon
rNaBHOT
o
pacnops
OUTENsA
Gromxker
HBIX
CpeiCTB

HaumeHnoBanue rnasuoro
PACNOPAIMTENA CPEACTB
mecTHoro Oromkera, pasaena,
noapasaena, LEJIEBOH CTaThbH,
BHJIa pacxooB

P3

LICP BP

Cymma, ThIC. py6neit

B TOM 4YHMCIie 3a
cyer
6e3B03Me3IHBIX
MOCTYIJIEHHH

BCEro

433 ®ynxkuHoHHpOBaHHe
IIpaBuTenncrBa
Poccuiickoii ®enepanun,
BBLICIIHX
HCIOTHHTEAbHBIX
OpraHoB
rocylapcrBeHHoil BaacTu
cy0nexToB Poccuiickoii
Deaepannn; MeCTHbIX
AAMHHHCTPALH

433 MyHuuMnanbHas
nporpamma"CoBepiueHcTro
BaHHE MYHHULMIAIBLHOTO
YTIpaB/eHUs CENIbCKOro
(ropozackoro) nocenexus
MYHHLHIIAJIBHOIO paiioHa
Cepruesckuii"

433  Pacxo/ibl Ha BBITUIATHI
nepcoHany
rOCYJapCTBEHHBIX
(MYHHLMMIATBHBIX) OPraHOB

433 Huble 3aKynku ToBapoe,
pabot u ycnyr ais
obecneyenus
roCy/lapCTBEHHBIX
(MYHMLIMDANBbHBIX) HYH#]

433  HHble MexOI0KETHBIE
TpaHchepTsl

433 VYnnara nanoros, c60poB'n
HHBIX TUIaTeXei

433 MyHuuMnanbHas
nporpamma "Ynpasienue u
pacnopskeHHe
MYHHLIMMAIBLHBIM
HUMYILECTBOM CEJIbCKOro
(ropoackoro) nocenenus
MYHHLHNAILHOrO paidoHa
Cepruesckuii"

01

04

01 04 3800000000

01

01

01

01

01

04

04

04

04

04

38 00000000 120

38000 00000 240

38 00000000 540

38 0 00 00000 850

40 0 00 00000

2 406 0

1 968 0

1315 0

382 0

240 0

32 0

438 0




Kon
rJIaBHOT
o
pacnops
JUTENS
Oromxer
HBIX
CpeacTs

HaumeHosanue rnasnoro

pacnopsanuTens cpencrts

MecTHoro OromkeTa, paznena, | Ps | [TP LICP BP

noapasena, UENEBOH CTaThy,
BH/Ia pacXo/0B

Cymma, Thic. pyGneii

BCEro

B TOM 4HCJIE 3a
cyer
6e3Bo3Me3IHBIX
NOCTYIIEHHIH

433

433

433

433
433
433

433
433

433

433

433

Hubie Mex6roxeTHbIE 01 04 4000000000 540
TpaHchepTs

Obecneyenne 01 06

AeATeILHOCTH

(HHAHCOBBIX, HAIOTOBLIX

H TAMOMKEHHBIX OPraHoOB H

opranos ¢uHaHCOBOrO

(leHﬁHCOBO—ﬁIO.El)KETHOl"O)

Haq3opa

Myuuuunansnas 01 06 3800000000
nporpamma"CoBepiueHcTo

BaHHE MYHHILIHNATLHOIO

YNPaBJIEHHA CENbCKOTo

(ropoackoro) nocenenus

MYHHUMNANBHOIO paiioHa

Cepruesckuii"

Hubie mex6iomkeTHbIe 01 06 3800000000 540
TpaHchepTs

Pesepeubie ponan 01 11

Henporpammusie 01 11 9900000000
HanpaeBJIeHHs PacXoa0B

MecTHoro OromKerta

PesepeHble cpencTaa 01 11 9900000000 870
JApyrue 01 13
obmerocyaapcTBennbie

BOIPOCHI

Mynuuunanshas 01 13 3800000000
nporpamma"CoBepuieHcTBO

BaHHE MyHULMNANLHOrO '

YNPaBJIEHHSA CENILCKOro

(ropoackoro) nocenenus

MYHHLIMMAJILHOIO paiiona

Cepruesckuii"

HHbie 3akynku ToBapos, 01 13 3800000000 240
pabot u yeayr ans

obecnevenus

roCyapcTBEHHBIX

(MyHHUMNANBLHBIX) Ry

HHbie MexOiomKeTHbIE 01 13 3800000000 540
TpaHcdepTs

438 0

466 0

466 0

466 0

10 0
10 0

10 0

1363 0

839 0

301 0

538 0




Kon
TJIaBHOr
0
pacnops
auTens
Gromxer
HBIX
cpeacTs

HanmenoBanue rnasnoro

pacrnopsaauTens cpeacTs

MecTHoro Oromkerta, pasaena, | Pz | [P

NnoAapasaena, LeneBoi cTaTeH,
BHUIa pacxoaoB

LICP BP

Cymma, Teic. py6neii

B TOM YHCJIE 3a
cyer
Oe3Bo3Me3THBIX
MOCTYIIEHHH

BCETO

433

433

433

433

433

433

MyHnuuunanenas 01 13 40000 00000
nporpamma "Ynpasienue u

pacnopskeHue

MYHHLHIAIbHBIM

HMYLIECTBOM CEJIbCKOrO

(ropozackoro) nocenenus

MYHHLMNANBHOIO paiioHa

Cepruesckuii"

HHble 3aKynku Tosapos, 01 13 4000000000 240
pabot u ycnyr nns

obecnevenus

roCy/1lapCTBEHHBIX

(MyHHUMNANBHBIX) HyX)

MynuuunansHas 01 13 46000 00000
nporpamMma

"PeKoHCTpyKuMs, peMOHT

YKpernieHHe MaTepuanbHo-

TEXHHYECKOH Gasbl

YUpeKaeHu

CENbCKOro(ropocKoro)

noceseHus

MYHHLHIANBLHOrO paiioHa

Cepruesckuii"

HHble 3akynku Toapos, 01 13 4600000000 240
paboT 1 ycnyr ans

obecneyenus

roCy1apCTBEHHBIX

(MyHHLMNANbHBIX) HyH

Mobuauszauuonnas u
BHeBOlicKOBasn
NOAroTOBKA
MyuuumnansHas
nporpamma"CoBepiueHcTBO
BaHHE MYHHIIMIIANILHOTO
YTIPABJIEHHS CENIbCKOro
(roponckoro) nocenenus
MYHHLMNANBLHOIO paiioHa

Cepruesckuii

02 03

02 03 3800000000

226 0

226 0

298 0

298 0

237 137

237 237




Kon
rMaBHOT
0
pacnops
JUTENS
Gromxer
HBIX
CpencTs

Haumenoanwue rnasnoro

PacnopsaMTeNns cpeacTe ,

MECTHOTO Olo/pKeTa, pasnena, | P3 | [P LICP BP

noapasaena, uenepoii craTby,
BH/1a PacXo/0B

Cymma, Thic. py6neii

B TOM 4YHCIE 3a
cuer
6e3B03Me3NHBIX
NOCTYIIEHHH

BCEro

433 Pacxofpl Ha BLIMNATEI 02 03 3800000000 120
nepcoHaty
rOCYJapCTBEHHBIX
(MyHHUMNANBHBIX) OpraHoB

433 3ammTa nacesenus u 03 10
TePPHTOPHH OT
Upe3BbIMAHHBIX CHTYALHI
NPHPOAHOro.H
TEXHOreHHOI'0 XapaKTepa,
nokapHasi 6e3onacHocTn

433  MyHuumMnaneHas 03 10 4100000000
nporpamma "3amura
HAaCeJICHHA H TEPPUTOPHH OT
Ype3BBIYAHHBIX CUTYaLH
TIPHPOJHOTO U
TEXHOTEHHOr0 XapaKTepa,
obecneyenue noxapHo#
Ge3onacHocTH U coznanme
YCIIOBHH 0151 NEeSATEILHOCTH
HApOAHOH ApY:KHMHBI Ha
TEPPUTOPHH CENBCKHX
(ropoackoro) nocenenus
MYHHLHUNAJILHOTO paiioHa

%n

Cepruesckuii

433  Huble 3aKyNKH TOBapoB, 03 10 4100000000 240
paboT u ycnyr ans
obecnieyenus
rOCY/lapCTBEHHbIX
(MYHHUMMATILHBIX) Hys K1

433 /Ipyrue Bonpocsi B 03 14
00.1acTH HALHOHAALHOI
GesonacHocTu u
NPaBOOXPAHHTENbHO#
AeATeJLHOCTH

237 237

24 0

24 0

24 0
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Kon
rNaBHOT
o
pacrniops
JAUTENA
Gromxker
HBIX
cpencTs

Haumenopanue rnarHoro

PACMOpPAIUTENS CPENCTB

MecTHoro Orokera, pasaena, | Pz | TP LICP BP

nonpasaena, LeeBoi CTaThH,
BH/Ia PacXoJl0B

Cymma, Teic. py6neii

B TOM YHCJIE 3a
cyer
6e3BO3ME3AHBIX
NOCTYIUIEHUH

BCEro

433

433

433

433

433

433

433

MyHuuMnansHas 03 14 45000 00000
nporpamMma

"IIpotuBoaeiicTBHSA

KOPPYMNLUHH HA TEPPHUTOPHH

CeJIbCKOro (ropoacKoro)

NoceeHHUs

MYHHLIMIIAIBHOTO paiioHa

Cepruesckuii

WHele 3akynku ToBapos, 03 14 4500000000 240
pabot u yeayr ans

obecnevyenus

rocylapCTBEHHBIX

(MyHHUMDANBHBIX) HYK/

Ceabckoe x03siicTBO H 04 05

prI0oI0BCTBO

MyHnuuunansnas 04 05 4700000000
nporpamma'"KomnnekcHoe

Pa3BUTHE CENLCKOI

TEPPHUTOPHH CEJILCKHX

MOCENIeHHI

MYHHLHMIIATBHOTO paiioHa

Cepruesckuii Camapckoii

obnactu"

CyGeununm 1opumuueckum 04 05 47 0 00 00000 810
JMuam (Kpome

HEKOMMEpPUYECKHX

opraHu3aLmii),

HHMBHYaJTbHbIM

npeanpuHUMaTeIamM,

(U3MYECKHM JIHLIaM -

NPOH3BOJIMTEIIAM TOBAPOB,

pabor, ycnyr

Hopoxnoe xo3siicTBo 04 09

(nopokubie ponabI)

MyHuuunansHas 04 09 4300000000
nporpamma "Coznepxanue

YJIHYHO-IOPOXKHOMN CETH

CeJIbCKOro(ropoAcKoro)

noceneHus

MYHHMLHNAJILHOrO paiioHa

Cepruesckuii"

1 0

19 0

19 0

19 0

15 836 13 519

2079 0




Kon
riaBHor
0
pacnops
AUTENA
Oromxer
HBbIX
cpencrs

HaumeHnoBanue rnashoro
pacnopsgurens cpencrs
MecTHOro Gionskera, pa3nena,
noapasaena, ueneroii cratou,
BHJIA pacXonoB

P3

hce BP

Cymma, Thic. pyGeii

BCEro

B TOM YHCJIE 3a
cyer
Ge3Bo3Me3NHBIX
MOCTYMJIEHHIH

433

433

433

433

433

433
433

433

433

433

Huble 3akynku TOBapoB.,
pabot u yenyr mns
obecnieyeHus
rOCY/IapCTBEHHbBIX
(MyHHLlHHaJIthIX) HYK]T

Huble MexGromkeTHbIe
TpaHchepTsl
Mynuuuapnbnas
nporpamma -
"Monepuuzatus u
Pa3BHTHE aBTOMOOHIBHBIX
AOpor obLIero noib3oBaHus
MECTHOIO 3HaYEeHHUH B
TNOCENIEHHH M.p.
Cepruesckuii Camapckoii
obnactu"

HHueie 3akynku TOBapoB.,
pabor u yenyr ans
obecneyenus
roCylapCTBEHHbIX
(MyHHLlHI]aJIbHI:IX) HYXK]
HHnble Mex6romkeTHbIE
TpaHcgepTsl
Kuanmuoe xozsiicTro
MyHuuMnansHas
nporpamma"Komnnekchoe
Pa3BHUTHE CENIbCKOI
TCPPUTOPHH CEJILCKHX
nocejieHu i
MYHHUHMNANBHOTO paiioHa
Cepruesckmuii Camapckoii
obnactu"

Hubie Mex6iomkeTHbIC
TpaHchepTsl
Kommynansmoe
Xo03siicTBO
MyHuuunansnas
nporpamma
"bnaroycrpoiictso
TEPPUTOPHH CENBLCKOro
(ropozackoro) nocenenus
MYHHLIHNANBHOrO paiioHa
Cepruesckuii"

04

04

04

04

04

05
05

05

05

05

09

09

09

09

09

01
01

01

02

02

43 000 00000 240

43 0 00 00000 540

49 0 00 00000

49 000 00000 240

49 0 00 00000 540

47 000 00000

47000 00000 540

39 000 00000

1052

1026

13757

102

13 655

1987
1987

1987

1591

1591

0

13519

13 519

1584
1584

1584




Kon
TJ1aBHOr
0o

HaumeHoBaHHe raBHOro Cymma, Thic. pyGnei

. PAcMopsAINTENS CPEeNCTB

pﬂmcn‘; MecTHoro Gromkera, pasnena, | Pz | TP LICP BP

Gromker| NOAPAIIEN, LIENEBO# CTaThH, B TOM YHCJIC 33
BH/Ia PACXO/I0B S e

HBIX 6e3B03ME3IHBIX

cpeacts NOCTYMIeHHH

' éa

433  HHeble 3aKynKu TOBapoB, 05 02 3900000000 240 1 0
paboT u ycayr ans
obecneueHus
rocyapCTBEHHbIX
(MYHHLMMANBHBIX) HYK]

433  Cybeuaunu ropupnyeckum 05 02 39 0 00 00000 810 1591 0
auuam (Kpome
HEKOMMEPYECKHX
opraHu3aLuii),
HHIMBHIYAJIbHBIM
NpeanpHHUMATENAM,
dusuyeckum nuuam -
TMPOU3BOJUTENAM TOBApPOB,
pabor, ycayr

433 BaaroycrpoiicTBo 05 03 39299 23 380
433 MyHuuMnaneHas 05 03 3900000000 6 542 0

nporpamMma

"BnaroycrpoiicTso

TEPPHUTOPHH CEIILCKOrO

(ropoxckoro) noceseHus

MYHHLMMNAJIBHOIO paiioHa

Cepruesckuii”

433  Huble 3aKynku ToBapo, 05 03 3900000000 240 6 542 0
paboT u yenyr nis
obecneueHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MYyHHLMNANBHBIX) HYX]

433  MyHHuunanbHas 05 03 4300000000 5368 0
nporpamma "Copepxanue
YJIHYHO-ZI0POXKHOM CeTH
CENbCKOro(ropoIckoro)
noceneHus
MYHHLHIAIBHOrO paiioHa

Mn

Cepruesckwii

433  WHble 3aKynKku TOBapos, 05 03 4300000000 240 50 0
paboT M yeayr ans
obecnevyenus
rOCYAapCTBEHHBIX
(MYHHUIMMANBHBIX) HYK]

433  HHuble MexOCIOIKETHBIE 05 03 4300000000 540 5318 0
TpaHcdepThl




Kon
rJIABHOT
0
pacnops
JAUTENA
Oromker
HBIX
cpeacTs

HaumenoBauue rnaeuoro
pacnopsaaMTENs CPeacTB
MecTHoro Gro/keTa, paszena,
noapasjena, UeJeBOi CTaTbH,
BMJIa PacXooB

P3 | ITP LCP BP

Cymma, Thic. pybGaei

BCEro

B TOM 9HCHIE 32
cHer
Ge3ro3mMesaHbIX
NOCTYIIEHHH

433

433

433

433

433

433

433

433

433

433

MyHuuunansHas
nporpamma"Komnnekchoe
Pa3sBHUTHE CENbCKOM
TEPPHTOPHH CEJIbCKHUX
MOCeJIEHUH
MYHHULHNAIBHOrO paiioHa
Cepruenckuii Camapckoii
obnactu"

Huble mexOromKeTHbIe
TpaHcdepThl

Jpyrue Bonpocei B
00,1aCTH OXpaHBI
OKpYy:Karlei cpeabl
MyHuuMnaneHas
nporpamma
"Bnaroycrpoiicteo
TEPPUTOPHH CENBCKOTO
(ropoackoro) nocenenus
MYHHLHMNAJLHOrO paiioHa
CeprueBckuii"

MHuele 3akynku ToBapos,
pabot u ycayr ans
obecneveHus
roCyIapCTBEHHBIX
(MYHHLIMNANBHBIX) HYXK]

Ynnara Hanoros, c60poB U
HHBIX TUIaTexKeH

MonoaexHas noJHTHKA

MyHnuuunansnas
nporpamma "Pa3eutue
chepsl KyabTypsl U
MOJIOIEKHOH NONUTHKH Ha
TEPPUTOPHH CENILCKOTO
(ropoackoro) noceneHus
MYHHLHIIAJIBHOIO paiioHa

= n

Cepruesckuii

Hurie MexOoKeTHBIE
TpaHchepThl
KyabTypa

05 03 4700000000

05 03 4700000000 540

06 05

06 05 3900000000

06 05 3900000000 240

06 05 3900000000 850

07 07

07 07 4400000000

07 07 4400000000 540

08 01

27 388

27388

161

161

113

48

85

85

85

1621

23 380

23 380
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Kon

rnaBHoOr

o

pacnops
JHTENA
Oromker

HbIX

CpeacTs

Haumenosanue rnasroro
pacnopsaaHTeNs CpeacTs

MecTHOro OroupkeTa, pasjena,
noapasnena, UeJeBoit CTaTbH,

BHa pacxoaos

P3 | TP LCP BP

Cymma, Thic. pyGneii

BCCIo

B TOM YHCJIE 33
cyeT
6e3B03ME3HBIX
MOCTYIICHHH

433

433

433

433
433

433

MyHuuunanshas
nporpamMma "PazeutHe

chepbl KyIbTYpbI M

MOJIOAEXKHOM MOJUTHUKH Ha

TEPPUTOPHH CENTBCKOTO
(ropozckoro) nocesneHus
MYHHULHINAIBHOIO paiioHa
Cepruesckuii"

HHele 3akynku ToBapos,
pabort u ycnyr ans
obecneyenus
rOCy1apCTBEHHbBIX
(MyHMUMNANBHBIX) HYK

Huble MexO0KeTHBIE
TpaHchepTsl
Du3HyecKas KyJabTypa
MyHuumnansHas
nporpamma "Pa3suthe
(usnyeckoit KynbTyphl M
CIOpTa Ha TEPPUTOPHH
CEJILCKOro (ropoJcKoro)
noceneHus
MYHHLHMIIAIBHOIO paifoHa

= n

Cepruesckuii

HHble Mex010KeTHBIE
TpaHcdepTs
HUTOI'O

08 01 4400000000

08 01 4400000000 240

08 01 4400000000 540

11 01
11 01 4800000000

1T 01 4800000000 540

1621

120

1501

362
362

362

66 435

0

38720




ITpunoxenue 5
K Pemennio Cobpanus
NpEJICTABUTENIEH CEIbCKOTO
nocesieHus CypryT MyHHLHIIATBHOTO
paiiona Cepruesckuii Ne37 ot 27
okTa0ps 2021 roxa

Pacnpenesienne 010KeTHLIX ACCHIHOBAHMIA 10 LEJIEBbIM CTAThAM (MyHHIMDAJBHBIM
NpOorpamMmMam M HelporpaMMHbIM HANPABJIEHUSIM eATeIbHOCTH), TPYNIAM BH/I0B PACX0J0B
KJ1acCH(PHUKALHH pacxoa0B GlozkeTa cenbekoro nocenenus Cypryr na 2021 roa

Haumenosanue

LICP

Cymma, Toic. pyOneii

B TOM 4HMCJIE 3a
BP cuer
BCEr0

0e3B03ME3HBIX
NOCTYIJIEHUH

MyHuumMnansHas

nporpamma’' CoBepieHCTBOBaHHE
MYHHIHIAJLHOI0 YIPaABJIeHHA
CeJIbCKOro (ropoacKoro) rnocejeHus
MYHHUHNAJILHOI0 paiioHa
CeprueBckuii"

Pacxozsl Ha BeITUIATEI IEPCOHATTY
rOCYZapCTBEHHBIX (MYHHIMITATBHBIX )
OpraHoB

Huple 3aKynku ToBapoB, paboT u yciIyr
JU1st 00€CTICUCHUsA rOCy JapCTBEHHBIX
(MYHHLIMTIATBHBIX) HYXT

Hubie mexO6roKeTHbIE TpaHChepThI

Ynnara Hasioros, cOOpoB ¥ HHBIX
aTexen

MynuuunaasHas nporpaMma
"baaroycTpoiicTBo TEppHTOPHH
CeJIbCKOro (ropojCKoro) mocejaeHusl
MYHHUMIAJBHOIO paiioHa
Cepruesckuii"

MHble 3aKynKu TOBapoB, paboT U yciIyr
JU1s1 00eCIIEUCHUA rOCy IapCTBEHHBIX
(MyHULMIIABHBIX ) HY K

CyOcuauu 1opuIHdeckKumM JIHam
(KpoMe HEeKOMMeEpPYECKUX
OpraHu3anuii), UHAUBHIY AJTLHBIM
NpeNPHHAMATENAM, GU3HYECKHM
JIUIIAM - TIPOM3BOJMTEIISIM TOBApOB,

pabor, ycmyr

38000 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 0 00 00000

38 000 00000

39 0 00 00000

39000 00000

39 000 00000

4478 237

120 2519 237

240 684 0

540 1 243 0

850 92 0

8294 0

240 6 655 0

810 1591 0




HaumeHoBaHue

LICP

BP

CymmMa, ThiC. pybieii

BCEIO

B TOM 4YHCJIE 3a

CHeT

0e3B03ME3IHBIX

MOCTYIJIEHHH

Vmnara Hajioros, cOOpoOB M HHBIX
IIaTexei

MyHuuuMnajibHas nporpamMmma
"YnpasJieHHe H pacnopsikeHue
MYHHLIHIAJbHBIM HMYIIECTBOM
CeJIbCKOro (ropoJcKoro) nocejieHus
MYHHUIHIAJIBHOIO paiioHa
CeprueBckuii"

HHble 3aKynKH TOBapoB, paboT U yCIyr
JuIs obecrieueHns rocy/1apCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIATBLHBIX ) HY XK/

Nuble MeXOI0KETHBIE TPaHCHEPTHI

MyHuuunaasHasi nporpaMmma
"3amuTa HACEJICHUS] H TEPPUTOPHH
OT Ype3BbIYAIHbIX CHTYyALMH
NPHPOJHOr0 H TEXHOT€HHOI0
xapakTepa, obecriedeHHe moxapHoii
0€30MacCHOCTH H CO3JaHHe yCJI0BHH
JJIs1 AeSITeJIbHOCTH HAPOAHOH
APYKHHBI HA TEPPHTOPHH CEJIbLCKHX
(ropoackoro) noceJieHHs
MYHHUHNAJLHOI0 paHoHa
CeprueBckuii"

MHble 3aKyIKH TOBapoB, paboT U yCIIyr
Juis obecrieueHHs rocyAapCTBEHHBIX
(MYHHIMIAIBHBIX) HYX]

MyHuuunaasHasi nporpamMma
"CoaepxaHue yJIHYHO-IA0POKHOMN
CeTH CeJIbCKOro(ropoacKkoro)
noceieHUsi MyHHIHIAJILHOTO
paiiona CeprueBckmii"

MHble 3aKynKH TOBapoB, paboT M yCiIyr
Juis obecTieueHUs rocy JapCTBEHHBIX
(MYHHIMIIAIBHBIX) HYX]T

Nnsie MexO10DKETHBIE TpaHC(EPTHI

39 0 00 00000

40 0 00 00000

40 0 00 00000

40 000 00000

41 0 00 00000

41 000 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

43 0 00 00000

850

240

540

240

240

540

48

664

226

438

24

24

7 447

1102

6 345

0




HaumeHnoBaHue

LICP

BP

CymMa, Thic. pybaei

BCETO

B TOM 4YMCJIE 3a
CyEeT
6e3B03ME3AHBIX
MOCTYNIEHUH

MynuuHnaiabHas nporpamMmma
"PazButue cdepbl KyJIbTYpPbI H
MOJIOAEKHOMH NMOJMTHKH HA
TEPPUTOPHH CEJIbCKOI0
(ropoackoro) nocejieHus
MYHHUHNAJILHOT0 paioHa
CeprueBckuii'

Wuple 3aKyNKA TOBapoB, paboT U yCIIyr
JuIa obecredeHus rocy1apCTBEHHBIX
(MyHHUIUNIAIBHBIX ) HYK]T

Nubie MexOI0KEeTHBIE TpaHC(EPTHI

MyHuuMnaabsHas nporpaMma
"IlpoTHBOAEHCTBHS KOPPYIUMH HA
TEPPUTOPHH CEJIbCKOro (ropoJACcKoro)
noceJieHHsi MyHHLMIIAJIbHOIO
paiiona Cepruesckmii'"

Hbie 3aKyNKH TOBapoB, paboT U yCiIyr
Juis o0ecrieyeHus rocy1apCTBEHHbIX
(MyHHIHTIATBHBIX ) HY XK1

MyunuuunaabHasi nporpamMma
"PekoHCTPYKUMS, PEMOHT H
YKpeIieHHe MaTepHaJIbHO-
TeXHHYecKoH 0a3bl yupexIeHui
CeIbCKOro(ropoacKoro) noceJieHHs
MYHHUHIAJIBHOI0 paiioHa
Cepruesckuii"

HHupie 3aKynku ToBapoB, paboT U yciayr
1 obecreueHus rocy1apCTBEHHBIX

(MyHHMLIMIIAJIBHBIX ) HYK]L

MynuuunaabHasi

nporpamma'' KomiuiekcHoe pasBuTHe
CeJIbCKOI TEPPHTOPHH CeJIbCKHX
noceJJieHuil MyHHUIHIIAJILHOTO
paiiona Cepruesckuii Camapckoi
obnacru"

44 0 00 00000

44 0 00 00000

44 0 00 00000

450 00 00000

450 00 00000

46 0 00 00000

46 0 00 00000

470 00 00000

240

540

240

240

1706

120

1 586

298

298

29 394

0

24 965




HaumeHnoBanune

LICP

BP

Cymma, Thic. pyOaci

BCEro

B TOM YHCAE 32
cueT
6e3Bo3MezaHEIX
NOCTYNICHHH

Wnpie mexO10/pKeTHbIE TpaHChEpTHI

Cybcuauu ropuanvecKuM JIMam
(Kpome HeKOMMEpPYECKHX
OpraHM3aluii), *HIAUBUIY AJTbHBIM
IIPENPUHAMATENAM, (PU3HUYESCKHM
JIMIIaM - IIPOU3BOJAMUTENSAM TOBAPOB,
pabort, yciyr

Mynnuunaasnas nporpamma
"PazpuTue pHINYECKOI KyAbTYPBI H
CIOPTA HA TEPPHTOPHH CEJIbCKOI0
(ropoackoro) nocesienus
MYHHIHNAJILHOI0 paiioHa
Cepruesckuii"

Hueie mexOropKeTHBIE TPAHCEPTHI

MyHuuHaBJIBLHasI NPpOrpamMma
"MoaepHH3aUHs ¥ pa3BUTHE
aBTOMOOMJILHBIX A0pOr 00LIEero
N0JIb30BAHHS MECTHOIO 3HAYEHHIl B
nocejieHHd M.p. CeprueBckuii
Camapckoii obsnacru"

HMuble 3aKynku ToBapos, paboT | yciyr
Ju1s 00eCrIeueHNs rocy JapCTBEHHBIX
(MyHHLIMTIATBHBIX) HY X

Hubie Mex6ro/uKeTHBIE TpaHC)EPTHI

Henporpammuble HanpasJieHHsI
Pacxoa0B MeCTHOIrO Olo/1KeTa

PesepBHrie cpencrpa
HUTOI'O

47000 00000

47000 00000

48 0 00 00000

48 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

49 0 00 00000

99 0 00 00000

99 0 00 00000

540

810

540

240

540

870

29315

19

362

362

13 757

102

13 655

10

10
66 435

24 965

13519

13519

38720
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